1 接闪杆 155

标段二：

序号 品目名称 数量/组

1 电涌保护器（T1） 155

2
后备保护器（与 T1 电涌保护器相匹

配）
155

3 电涌保护器（T2） 310

4
后备保护器（与 T2 电涌保护器相匹

配）
310

5 静电释放器 155

3、项目预算：

标段一：96.1 万元；

标段二：33.945 万元。

4、中标人及中标金额：

标段一：

中标人：河北冀鑫通讯设备有限公司

中标人地址：河北省衡水市景县广川镇工业区 007 号

中标金额：玖拾叁万元整（¥930000.00 元）

标段二：

中标人：南京云凯防雷科技股份有限公司

中标人地址：南京市经济技术开发区栖霞大道 68号五楼

中标金额：叁拾贰万捌佰伍拾元整（¥320850.00 元）

5、定标日期：2025 年 12 月 17 日

6、招标公告发布日期：2025 年 11 月 25 日

7、评标委员会成员名单：吴芸、魏新宏、王文和、孟峰、张文

波。

8、公告的期限: 3个日历日

9、联系方式

招标人：甘肃民安现代防雷技术有限公司

地 址：兰州市城关区东岗东路 2070号

联 系 人：张先生

联系电话：0931-2402677

招标代理机构：甘肃省通信产业服务有限公司

联系人：谯巧、李强、宋薇、刘三有

联系电话：19119388127、18193139628